

Udstillerbetingelser

Betalingsbetingelser

Faktura udstedes af KongresKompagniet på vegne af Dansk Selskab for klinisk Biokemi, CVR-nr.: 19582116. KongresKompagniet fremsender faktura efter modtagelse af tilmeldingen.

Betalingsbetingelser: 30 dage fra modtagelse af faktura. Betalinger er i danske kroner, og evt. betalingsgebyrer er for afsenders regning.

Standpersonalegebyr

Hvis du bliver forhindret i at deltage, er det muligt at overdrage din plads til en kollega uden beregning. Ved annullering senest d.16. april 2025 er der mulighed for refusion af standpersonalegebyret dog modregnet et annulleringsgebyr på DKK 500 inkl. moms. Ved annullering efter d.16. april 2025 vil der ikke være mulighed for refusion.

Annulleringsbetingelser

Disse betingelser er gældende for standbestillinger, diverse sponsorater og firmasymposier. Evt. refusion sker efter afvikling. Såfremt en udstiller eller sponsor ønsker at annullere sin bestilling, skal det meddeles skriftligt til KongresKompagniet – dskb@kongreskompagniet.dk. Hvis en bestilling annulleres helt eller delvis før 11. marts 2025 refunderes det fakturerede beløb fratrukket 25%. Ved annullering fra den 12. marts og indtil 25. april 2025 refunderes det fakturerede beløb fratrukket 30% DOG KUN såfremt stand / sponsorat sælges til anden side. Ved annullering efter 25. april 2025 er der ingen refusion.

Force Majeure

Aflysning – flytning af konference – Virtuel afvikling

I tilfælde hvor krig, lockout, brand, lovændringer eller andre omstændigheder, der ligger uden for arrangørernes kontrol, hæmmer eller umuliggør kongressens gennemførelse, er arrangørerne berettigede til at flytte hele arrangementet eller dele deraf til en anden lokalitet, udsætte arrangementets gennemførelse til et andet tidspunkt, at afvikle arrangementet virtuelt eller annullere aftalen. Arrangørerne vil da ikke være forpligtede til at betale sponsorer og udstillere erstatning eller refundere betalt stand-leje/sponsorat.

Betaling med kreditkort

Betaling med kreditkort anbefales, da tilmeldingen kan bekræftes med det samme. Større kreditkort (VISA og MasterCard) accepteres. Efter tilmeldingsprocessen vil du modtage en faktura/kvittering på e-mail. Tilmeldingsgebyret trækkes fra dit kreditkort umiddelbart efter dit køb. Der er et tillæg på 3,50% for brug af virksomhedens kreditkort.

Betaling ved bankoverførsel

Du finder bankoplysningerne på den faktura, der sendes til dig digitalt. Sørg for at overføre tilmeldingsgebyr til denne bankkonto inden for 10 dage efter, at du har tilmeldt dig. Der gøres opmærksom på at der pålægges et håndteringsgebyr ved fakturering via faktura/EAN. Gebyret lyder på DKK 80.00 eksklusive moms.

Vigtig bemærkning: fra d. 6. maj, 2025 vil det kun være muligt at betale med kreditkort.